
 

 

Zarządzenie nr 428/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 14 września 2012 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego w gminie Gostyń                            

w 2012 roku. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia               

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240                     

ze zmianami), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 234, poz. 1536 ze zmianami)                   

oraz § 11 programu współpracy gminy Gostyń na rok 2012 z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, przyjętego Uchwałą Nr XII/170/11 Rady Miejskiej 

w Gostyniu  z dnia 18 listopada 2011 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek stowarzyszeń: 

1) Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych Umysłowo „Nie Sami” w Gostyniu 

przyznaję dotację w wysokości 1.000,00 zł na zadanie „Rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych – wyjazd na turnus rehabilitacyjny”; 

2) Uczniowskiego Klubu Sportowego „Piątka” w Gostyniu  przyznaję dotację                               

w wysokości 2.300,00 zł na zadanie „Sport na piątkę”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych  Urzędu Miejskiego w Gostyniu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 428/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 14 września 2012 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego w gminie Gostyń                          

w 2012 roku. 

 

 

Gmina Gostyń, realizując zadania publiczne, o których mowa w ustawie o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, współpracuje z organizacjami pozarządowymi                   

i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. 

Na podstawie art. 19a wyżej wymienionej ustawy, organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, może zlecić organizacji realizację zadania publicznego                          

o charakterze lokalnym lub regionalnym z pominięciem otwartego konkursu ofert.                        

Z inicjatywą wykonania przedsięwzięć wystąpili: Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 

Umysłowo „Nie Sami” w Gostyniu oraz Uczniowski Klub Sportowy „Piątka” w Gostyniu. 

Oferty zostały wywieszone na tablicy ogłoszeń oraz zamieszczone w Biuletynie 

Informacji Publicznej  i na stronie internetowej, na wymagany w ustawie czas – 7 dni.                          

W tym terminie nie wpłynęły żadne uwagi dotyczące wniosków podmiotów. 

W dniu 13 września 2012 roku Komisja Opiniująca dokonała oceny złożonych ofert                 

i zaproponowała przyznanie dotacji. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie zarządzenia jest zasadne.  

 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 


